
Final

104 NAVARRO, Maria REQ

103 NAVARRO, Marta REQ

CAMPEONAS:

Día 6 - 19:30 h - Mesa 9

Subcampeonas:

106 GARCIA, Irene REQ

105 GIL, Belen TOR

CAMPEONATO AUTONÓMICO - ALTEA - DOBLES BENJAMÍN FEMENINO - FASE FINAL



Semifinal

201 BUENDIA, Angel ALI
202 BARDAL, Aleksander ALI

Final

Día 6 - 17:10 h - Mesa 13

1 - 7

211 GALLART, Miguel PVB

208 MARTOS, Sergio Leander POB

Día 6 - 13:00 h - Mesa 1

210 RUIZ, Pablo VAL CAMPEONES:

207 CUENCA, Lian VAL

Día 6 - 18:55 h - Mesa 14

Subcampeones:

209 CERVANTES, Mateo REQ

206 NAVARRO, Noé REQ

Día 6 - 13:00 h - Mesa 2

214 ARIAS, Hugo ALI
215 GARCIA, Mateo ALI

Día 6 - 17:10 h - Mesa 14

222 HERRANZ, Dario ALG

217 SELLES, Mario ALG

Día 6 - 13:00 h - Mesa 3

204 CAPARROS, Daniel ALI
205 ESCOMS, Jaume CAR

CAMPEONATO AUTONÓMICO - ALTEA - DOBLES BENJAMÍN MASCULINO - FASE FINAL



Semifinal

201 BUENDIA, Angel ALI
101 CAMPAYO, Sara NOV

Final

Día 6 - 15:20 h - Mesa 1

219 GARCIA, Claudio TOR

105 GIL, Belen TOR

Día 6 - 15:00 h - Mesa 1

106 GARCIA, Irene REQ

214 ARIAS, Hugo ALI CAMPEONES:

Día 6 - 15:40 h - Mesa 1

Subcampeones:

104 NAVARRO, Maria REQ

209 CERVANTES, Mateo REQ

Día 6 - 15:20 h - Mesa 2

206 NAVARRO, Noé REQ

103 NAVARRO, Marta REQ

CAMPEONATO AUTONÓMICO - ALTEA - DOBLES BENJAMÍN MIXTO - FASE FINAL



DF

Semifinal

301 HUTSAL, Yelyzaveta DAM

101 CAMPAYO, Sara NOV

Final

Día 6 - 12:20 h - Mesa 12

307 DÍAZ, Sofia REQ

306 MOLINA, Allegra REQ

CAMPEONAS:

Día 6 - 18:55 h - Mesa 16

Subcampeonas:

305 PUCHE, Victoria ELD
304 PUCHE, Mireia ELD

Día 6 - 12:20 h - Mesa 13

303 ANTONIK, Katerine VAL
302 LÓPEZ, Clara REQ

CAMPEONATO AUTONÓMICO - ALTEA - DOBLES ALEVÍN FEMENINO - FASE FINAL



1-8

401 RIBELLES, Joel ALZ
402 RIBELLES, Ricard ALZ

Semifinal

1-15 Día 6 - 13:20 h - Mesa 1

419 POVEDA, Liam ALT
420 PONSODA, Jordi ALT

Día 6 - 12:00 h - Mesa 8

414 KOROBKA, Jan CAZ Final

418 VALDIVIESO, Simón CAZ

Día 6 - 17:10 h - Mesa 9

412 SABSOUB, Leo PAT

410 JEAN, Rafael Ronald PAT

Día 6 - 12:00 h - Mesa 9

425 MARTINEZ, Ferran VAL

411 BRUIS, Sergio VAL

Día 6 - 13:20 h - Mesa 2

424 HERREROS, Juan ALG

430 NADAL, Aaron ALG

Día 6 - 12:00 h - Mesa 10 CAMPEONES:

409 GARCÍA, Jorge REQ

405 ARGILES, Simon REQ

Día 6 - 18:20 h - Mesa 14

408 BLASCO, Diego ILI Subcampeones:

403 PARRA, Alberto ALZ

Día 6 - 12:00 h - Mesa 11

423 CABRERA, José David REQ

428 MONTÉS, Enzo REQ

Día 6 - 13:20 h - Mesa 3

429 ARIAS, Arturo VAL

421 IBARS, Luis Ricardo POB

Día 6 - 12:00 h - Mesa 12

407 ALVAREZ, Adrian ALI
413 ARIAS, Manuel ALI

Día 6 - 17:10 h - Mesa 10

415 CORTES, Joel ASP

417 FONT, Daniel XAB

Día 6 - 12:00 h - Mesa 13

416 LIEBANA, Ferran ALG

422 ARIAS, Antoni BUR

Día 6 - 13:20 h - Mesa 4

432 BERENGUER, Joan ALT
213 ZUBAR, Myron ALT

Día 6 - 12:00 h - Mesa 14

404 ANTONCHYK, Maksim DAM

406 ABELLAN, Hugo OLI

CAMPEONATO AUTONÓMICO - ALTEA - DOBLES ALEVÍN MASCULINO - FASE FINAL



Semifinal

404 ANTONCHYK, Maksim DAM

301 HUTSAL, Yelyzaveta DAM

Final

Día 6 - 15:20 h - Mesa 3

1 - 7

408 BLASCO, Diego ILI
308 PEREZ, Martina ASP

Día 6 - 15:00 h - Mesa 2

409 GARCÍA, Jorge REQ CAMPEONES:

306 MOLINA, Allegra REQ

Día 6 - 15:40 h - Mesa 4

Subcampeones:

305 PUCHE, Victoria ELD
406 ABELLAN, Hugo OLI

Día 6 - 15:00 h - Mesa 3

302 LÓPEZ, Clara REQ

428 MONTÉS, Enzo REQ

Día 6 - 15:20 h - Mesa 4

411 BRUIS, Sergio VAL
303 ANTONIK, Katerine VAL

Día 6 - 15:00 h - Mesa 4

405 ARGILES, Simon REQ

307 DÍAZ, Sofia REQ

CAMPEONATO AUTONÓMICO - ALTEA - DOBLES ALEVÍN MIXTO - FASE FINAL



Final

502 SÁNCHEZ-TOLEDO, Gala REQ

505 CARRASCO, Ruth REQ

CAMPEONAS:

Día 6 - 18:55 h - Mesa 15

Subcampeonas:

507 MORENO, Triana TOR

506 POVEDA, Aitana TOR

CAMPEONATO AUTONÓMICO - ALTEA - DOBLES INFANTIL FEMENINO - FASE FINAL



1-8

601 AGHAJANYAN, Daniel ALZ
605 COSTA, Angel XAB

Semifinal

1-15 Día 6 - 13:00 h - Mesa 12

620 AYELO, Angel ELD
632 DAVÓ, Carlos ELD

Día 6 - 12:00 h - Mesa 1

626 ARAUZO, Jaime CAZ Final

621 CASTELLANOS, Nicolás CAZ

Día 6 - 16:35 h - Mesa 15

610 GARCIA, Nicolas ALI
611 COLOMA, Guillermo ALI

Día 6 - 12:00 h - Mesa 2

634 STEWART, Alexander Matthias ALT
629 GESTER, Boman Brusius ALT

Día 6 - 13:00 h - Mesa 13

635 CARVAJAL, Alvaro NOV

617 SABATER, Miguel NOV

Día 6 - 12:00 h - Mesa 3 CAMPEONES:

609 CONTRERAS, Bruno REQ

602 BENEYTO, Pau OLI
Día 6 - 19:30 h - Mesa 11

606 BAS, Angel XAB Subcampeones:

607 GIL, Josep XAB

Día 6 - 12:00 h - Mesa 4

628 SILVERA, Sebastian Jose OLI
627 VOCES, Raul OLI

Día 6 - 13:00 h - Mesa 14

619 JORRO, Alex ALT
426 LIU, Haodong ALT

Día 6 - 12:00 h - Mesa 5

618 RISUEÑO, Adriel ALG

612 CORRALES, Adrian BUR

Día 6 - 16:35 h - Mesa 16

615 ARRUE, Abel CAZ

614 GIL, Eric CAZ

Día 6 - 12:00 h - Mesa 6

623 BERNAT, Joseph Sacha XAB

625 CARDONA, Carlos XAB

Día 6 - 13:00 h - Mesa 15

433 GIL, Alejandro TOR

636 MARTINEZ, Hugo TOR

Día 6 - 12:00 h - Mesa 7

603 CAPARROS, Hugo ALI
604 CASTILLO, Carlos ALI

CAMPEONATO AUTONÓMICO - ALTEA - DOBLES INFANTIL MASCULINO - FASE FINAL



Semifinal

609 CONTRERAS, Bruno REQ

502 SÁNCHEZ-TOLEDO, Gala REQ

Final

Día 6 - 15:20 h - Mesa 5

1 - 7

504 MACIA, Gabriela DAM

608 ORTIZ, Daniel DAM

Día 6 - 15:00 h - Mesa 5

603 CAPARROS, Hugo ALI CAMPEONES:

506 POVEDA, Aitana TOR

Día 6 - 15:40 h - Mesa 5

Subcampeones:

602 BENEYTO, Pau OLI
505 CARRASCO, Ruth REQ

Día 6 - 15:00 h - Mesa 6

304 PUCHE, Mireia ELD
620 AYELO, Angel ELD

Día 6 - 15:20 h - Mesa 6

610 GARCIA, Nicolas ALI
508 CARPENA, Alba TOR

Día 6 - 15:00 h - Mesa 7

503 CARCEL, Blanca AST
605 COSTA, Angel XAB

CAMPEONATO AUTONÓMICO - ALTEA - DOBLES INFANTIL MIXTO - FASE FINAL



DF

1-8

801 SANCHEZ, Javier DAM

802 MARKOV, Andrei DAM

Semifinal

1-11

Día 6 - 13:20 h - Mesa 5

819 SOLDEVILA, Enrique VAL
813 CARRASCO, Sergio REQ

Día 6 - 12:20 h - Mesa 9

815 HURLEY, Louis XAB Final

812 AMO, Iker CAZ
Día 6 - 16:35 h - Mesa 13

809 MEDINA, Blai OLI
814 FERRER, Pablo OLI

Día 6 - 12:20 h - Mesa 10

622 ARABI, Dario VIL
823 TONDA, Vicent VIL

Día 6 - 13:20 h - Mesa 6

804 GARCIA-ROMEU, Manuel Jose ALG CAMPEONES:

803 SANAGUSTIN, Marc SSO

Día 6 - 18:55 h - Mesa 13

Subcampeones:

608 ORTIZ, Daniel DAM

805 ANTONCHYK, Vadzim DAM

Día 6 - 13:20 h - Mesa 7

807 MORENO, Luis TOR

808 PARRA, Jaume ALZ

Día 6 - 16:35 h - Mesa 14

816 GALIPIENSO, Cesar ILI
613 MARTINEZ, Izan ASP

Día 6 - 12:20 h - Mesa 11

633 MOUSTANFII, Bilal DAM

820 MAYO, Daniel DAM

Día 6 - 13:20 h - Mesa 8

9001 MALONDA, Enric OLI
806 ZHANG, Zhihao OLI

CAMPEONATO AUTONÓMICO - ALTEA - DOBLES CADETE MASCULINO - FASE FINAL



Semifinal

701 CONTRERAS, Valeria REQ

803 SANAGUSTIN, Marc SSO

Final

Día 6 - 15:20 h - Mesa 8

1 - 6

704 GIL, Andrea ELD
818 MARTINEZ, Pablo ELD

Día 6 - 15:00 h - Mesa 8

CAMPEONES:

703 BAS, Irene XAB

808 PARRA, Jaume ALZ

Día 6 - 15:40 h - Mesa 9

Subcampeones:

807 MORENO, Luis TOR

507 MORENO, Triana TOR

Día 6 - 15:00 h - Mesa 9

705 GARCIA, Carolina NOV

635 CARVAJAL, Alvaro NOV

Día 6 - 15:20 h - Mesa 9

804 GARCIA-ROMEU, Manuel Jose ALG

702 NAVARRO, Irene XAB

CAMPEONATO AUTONÓMICO - ALTEA - DOBLES CADETE MIXTO - FASE FINAL



DF

Semifinal

701 CONTRERAS, Valeria REQ

902 BAUTISTA, Paula REQ

Final

Día 6 - 12:40 h - Mesa 18

705 GARCIA, Carolina NOV

308 PEREZ, Martina ASP

CAMPEONAS:

Día 6 - 19:30 h - Mesa 10

Subcampeonas:

904 MALONDA, Julia OLI
905 PEIRO, Zoe Youfang OLI

Día 6 - 13:00 h - Mesa 18

703 BAS, Irene XAB

702 NAVARRO, Irene XAB

CAMPEONATO AUTONÓMICO - ALTEA - DOBLES JUVENIL FEMENINO - FASE FINAL



Semifinal

1003 MEROÑO, Manuel DAM

1002 TITOS, Roberto DAM

Final

Día 6 - 17:10 h - Mesa 11

810 BLASCO, Carlos ILI
1012 GALIPIENSO, Pedro NOV

Día 6 - 12:20 h - Mesa 14

1011 CARRILLO, Diego TOR

1004 DELTELL, Pablo TOR CAMPEONES:

Día 6 - 18:20 h - Mesa 13

Subcampeones:

1005 KHACHATRYAN, Yuri Alexandro VIL
1009 MUÑOZ, Adrian VIL

Día 6 - 17:10 h - Mesa 12

1001 REUS, Rafael ALI
1006 MARTINEZ, David ALI

CAMPEONATO AUTONÓMICO - ALTEA - DOBLES JUVENIL MASCULINO - FASE FINAL



DF

Semifinal

901 SANCHEZ, Irene DAM

801 SANCHEZ, Javier DAM

Final

Día 6 - 15:20 h - Mesa 10

903 ANTONIK, Mariia VAL
819 SOLDEVILA, Enrique VAL

CAMPEONES:

Día 6 - 15:40 h - Mesa 10

Subcampeones:

9001 MALONDA, Enric OLI
904 MALONDA, Julia OLI

Día 6 - 15:20 h - Mesa 11

1001 REUS, Rafael ALI
902 BAUTISTA, Paula REQ

CAMPEONATO AUTONÓMICO - ALTEA - DOBLES JUVENIL MIXTO - FASE FINAL



DF

Final

1205 PUERTO, Hector ALI

1201 BONET, David ALI

CAMPEÓNES:

Día 7 - 19:00 h - Mesa 5

Subcampeónes:

1206 JORDA, Miguel OLI
1203 MARTINEZ, Fernando ALI

Día 7 - 16:00 h - Mesa 9

1204 GOMEZ, Augusto CAZ
1202 SANCHEZ, Marc CAZ

CAMPEONATO AUTONÓMICO - ALTEA - DOBLES SUB-21 MASCULINO - FASE FINAL


